
    

 

  
Et nytt år er i gang. Når jeg ser tilbake på året som gikk, fylles mitt hjerte med takknemlighet. Gud har vært uendelig 

god mot oss. Han har stadfestet sitt kall og velsignet de forskjellige prosjektene til glede og oppreising for mange.  Jeg 

har stor forventning til Herren også i 2016. Nå, mens vinteren gjør seg ferdig, er vi i full sving med forberedelser til nye 

framstøt.  I mellomtiden går arbeidet sin gang i de forskjellige områdene. Det er mange prosjekter og områder med 

dyktige lokale medarbeidere som blir støttet gjennom vårt arbeide.  Her vil jeg dra fram noen av dem:  

 
Natalija Derevjanko (Natasja), og hennes far pastor Yevgeniy Kashirets,  som holder 

til i Illintsi i Ukraina, er av dem som vi støtter fast. Natasha har vært i Norge i Aksjon 

for Håps regi og lært norsk. Gud bruker henne sterkt som tolk og i arbeidet for Guds rike 

generelt i sitt område.  Hennes far som er pastor i menigheten i byen, er en brennende og 

trofast Guds tjener.    

Familien Kuzmich.  Denne familien bor i Borislav i Ukraina og har menighet i 

Stebnik. De har i en årrekke vært viktige redskaper for Herren i 

samarbeidet med oss. I Aksjon for Håps regi bodde hele familien i Norge i to perioder for å lære norsk. Det er 

Nelya Kuzmich og Sergei Kuzmich som per i dag får fast støtte. Nelya er leder for Bibel- 

korrespondanseskolen som vi driver i Ukraina, og Sergei er aktiv med i sang- og musikktjeneste. Vladimir 

Kuzmich hjelper oss med tolking etter behov.  

Benjamin Tenkely, Debrecen Ungarn, blir også støttet fast gjennom Aksjon for Håp. 

Han står på for fullt i Guds tjeneste sammen med sin kone Renata. De har bodd i 

Farsund i ca 1 ½ år, og snakker norsk. Benjamin er engasjert i hovedmenigheten i 

Debrecen, og har også startet en ny menighet i utkanten av byen. Han er også fullt 

engasjert i Sigøynermisjonen og Misjonsskolen for sigøynere. Det skjer positive ting 

rundt dette ekteparet. Mennesker søker Gud og blir tillagt menighetene.   

Konvertittfamilien Hekmatara oppholder seg fremdeles midlertidig som flyktninger 

på vent i Tyrkia. Familien har gått gjennom store prøvelser etter at de ble kastet ut av Norge.  

Uten all støtten fra venner i Norge hadde dette gått skikkelig galt. Vi har fremdeles god tro på 

at de snart skal komme tilbake til Norge, som særlig barna regner som sitt eneste hjemland. Det 

er så sterkt å oppleve at midt i smerte og problemer, bringer de ut Guds lys i sine omgivelser. 

De må være forsiktige, som flyktninger uten rettigheter i det muslimske Tyrkia, men de har 

startet husmenighet og flere muslimer har tatt imot Jesus. 

  

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 
Kjære venn av Aksjon for Håp 09. 01. 2016                                                                                

Samtidig som jeg takker hjerteligst for all støtte og forbønn i 2015, ber jeg om at vi ikke blir glemt i det nye året. Da 

tenker jeg på alle våre lokale samarbeidspartnere som står på for Herrens sak og er avhengige av den støtten som vi og 

dere sammen kan formidle. Og jeg tenker på alle dem som Herren ønsker å frelse og løfte opp. La oss stille oss til hans 

disposisjon så hans seierskraft kan få gjennomslag for mange flere som lider i denne verdens mørke. Hilsen Jan Hoholm 

Benjamin forkynner i den nystartede menigheten 

Ungdomsmøte i Illintsi hvor Natasja er engasjert 


